
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 05.05.2024 20:58:58

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/4785

Postanowienie nr 29/2021 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów z dnia 17
lutego 2021 r.

Podtytuł: w sprawie zwołania XXX zwyczajnej Sesji Rady Gminy Lelów na dzień 25 lutego 2021 r.

  Lelów, dnia 17 lutego 2021 r.
 

POSTANOWIENIE Nr 29/2020
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 17 lutego 2021 r.
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  postanawiam:
§1. Zwołać na dzień 25 lutego 2021 r. na godzinę 1000 w Urzędzie Gminy Lelów (sala konferencyjna) XXX
zwyczajną sesję Rady Gminy Lelów.
§2. Zaproponować Radzie Gminy następujący porządek obrad.

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym. 4.
Interpelacje i zapytania radnych.5.
Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu ochrony p.poż na terenie gminy Lelów w 2020 r.6.
Rozpatrzenie wniosku w sprawie doprowadzenia oświetlenia ulicznego przed posesję nr: 150, 150A, 150B, 151 w7.
Drochlinie.
Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie: 8.

1) Druk nr XXX/207/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Zasad i trybu finansowania usuwania wyrobów
zawierających azbest z terenu gminy Lelów"
2) Druk nr XXX/208/2021 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lelów w 2021 roku;
3) Druk nr XXX/209/2021 w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie
Lelów lub jej jednostkom organizacyjnym;
4) Druk nr XXX/210/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w zakresie zadań własnych gminy;
5) Druk nr XXX/211/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2021-2030;
6) Druk nr XXX/212/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.;
7) Druk nr XXX/213/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Częstochowskiemu;
9. Wolne wnioski.
10. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
11. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
12. Zamknięcie obrad XXX zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§3. Ustalić listę osób zaproszonych.
§4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

Przewodniczący Rady Gminy Lelów
Władysław Jaworski

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/4785

